様式第３号（第７条関係）

岡山市生活支援ハウス利用取消・停止申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岡　山　市　長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　電　話

生活支援ハウスの利用取消・停止を次のとおり申請します。

	対　象　者
	ふりがな

	生　年　月　日

	氏　名

	Ｍ・Ｔ・Ｓ　　年　月　日

（満　　歳）

	住　所

	利用施設

	取消・停止

の理由

（備　考）退去予定日：　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日